
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di Roma – U.O. 2° 

Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma – � 0677392203 
P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 
 
 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale      Roma, 28/07/2015 
prot. n.17700          USCITA 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
V I S T O  Il D.L.vo 16/06/1994; 

 

VISTA La legge 03/05/1999 n. 124; 
 

VISTO il D.M. n. 235 del 1° aprile 2014 con cui il MIUR regolamenta l’aggiornamento 
delle graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo, valevoli 
per il triennio scolastico 2014/15, 2015/16 e 2016/17 ; 
 

VISTE le graduatorie ad esaurimento Prot. n. 22140 pubblicate in data 18/08/2014 e 
successive rettifiche; 
 

VISTO Il D.M. 03/06/2015 n. 325 aggiornamento delle Graduatorie ad Esaurimento  
del personale docente – Scioglimento riserve; 

VISTO l’esposto del 30/06/2015 con il quale la docente Correale Michela dichiarava 
la mancanza dell’acquisizione dello scioglimento della riserva per 
conseguimento del titolo abilitante e l’acquisizione del titolo di 
specializzazione per il sostegno; 

RITENUTO di dover procedere in autotutela all’inserimento della posizione di sostegno  
nelle Graduatorie ad Esaurimento;  

 
 

DECRETA 
 
che per i motivi esposti in premessa la docente Correale Michela, è inserita nell’elenco del sostegno al 
posto 76 Ter con punti 38 della Graduatoria a Esaurimento pubblicata in data 18/08/2014 prot. n. 22140. 

 
 
 

  F.to IL DIRIGENTE 
             Rosalia Spallino 
 

 


